昆 明 市 财 政 局

昆明市财政局
关于市文联知识产权法律服务政府购买服务

计划的函

市文联：

你单位转来《昆明市文联关于知识产权法律服务政府购买服

务计划》收悉。经研究，原则同意来文中的购买服务计划和经费

预算，所需经费从市文联 2023年年初预算“文艺维权项目经费—

—文艺维权工作费”中列支。请你单位严格按照《昆明市人民政府

办公厅关于推进政府购买服务的实施意见(暂行)》（昆政办〔2016〕

34号）、《昆明市财政关于规范昆明政府购买服务的通知》（昆财综

〔2020〕9号）相关规定推进工作。

2023年 4月 28日

（联系人及联系电话：罗曦 63570851）